uel neutri uel communis generis & sunt monosyllaba & a monosyllabibus composita: ut hic naris huius naris: hic & hæc & hoc par huius paris: hoc far huius farris. In er correptam masculina uel fœminina & neutra & communia ut hic pater huius patris. hæc mater huius matris. hoc tuber huius tuberis: hic & hæc pauper huius pauperis. In er productam græca masculina & unum latinum uel notum neutri generis: ut hic aer huius aeris: hoc uer huius ueris. In ir correptam unum neutrum ut hoc gadir huius gadiris: quidam addunt hic abadir ὄβηρος huius abadiris: lapis quem pro Ioue deuorauit saturnus sed in usu non inueni. In or correptam masculina & fœminina & neutra & communia tam græca q̄ latina: ut hic hector huius hectoris: hic orator huius oratoris: hæc uxor huius uxoris: hoc æquor huius æquoris. hic & hæc auctor huius auctoris: hic & hæc & hoc memor huius memoris. **Virgilius in quarto æneidos.** Tum si quod non æquo fœdore amantes Cura numen habet iustumq; memorq; precatur. Inueniuntur tamen & hæc omnia pene cōmunia masculini & fœminini: quæ etiam si non faciunt ex se neutra: sæpe tamen etiam neutro adiunguntur: sed figurate. ut **Virgilius in decimo.** Italiam petiit fatis auctoribus esto. **Et in bucolicis:** Pauperis & tuguri congestum cespite culmen. **Et in sexto.** Curibus paruis & paupere regno: Quauis pluralis nominatiuus eorum idest neutrorum: ex supradictis nominibus in usu frequenti non sit ex eis: quomodo neq; ex aliis cōmunibus duum generum: Nam si sint cōmunia trium generum: sine dubio masculini quidem & fœminini in es: neutri uero proferrent in a nominatiuum pluralem: ut hi & hæ sapiens & hæc sapientia. Ergo hic & hæc & hoc sapiens: hi & hæ pares & hæc paria: hic & hæc & hoc par: hi & hæ ancipites & hæc ancipitia: hic & hæc & hoc anceps: hi & hæ fœlices & hæc fœlicia: hic & hæc & hoc fœlix: hi & hæ ueteres & hæc uetera: hic & hæc & hoc uetus. Quæ igitur in plurali numero a terminationem non accipiunt quæ propria est neutrorum manifestum est trium generum non esse cōmunia: sed masculini & fœminini: figurate tamen per obliquos plerunq; casus: raro autem per nominatiuum coniunguntur etiam neutris. ut **Virgilius in nono.** Nulla dies unquam memori uos exiit æno. **Iuuenalis in quarto.** Titulique cupido hæsuris saxis cinerum custodibus: quauis hic custos raro nisi figurate inuenias. & hæc custodia pluraliter ne no dicat. Sic ergo neque hæc memora uel auctora uel paupera neutraliter puto facile in usu inueniri posse: sed

sicut supradictum est figurate sunt prolata: hæc & alia plurima huiusmodi apud auctores. Inueniuntur tamen quædam quæ obliquos casus communes possident: quanuis nominatiuus non sit communis: ut plus cum sit nominatiuus neutri duntaxat genitiuus eius communis est trium generum necnon datiuus & ablatiuus. Vnde pluralia quoque tam in es quam in a inueniuntur hi & hæc plures & hæc plura uel plura: unde compositum compluria. **Terentius** in phormione. **Multa** aduenienti noua ut sit compluria: **Ablatiuus** quoque tam in e quam in i terminans inuenitur. ut pote communis trium generum. Et accusatiuus pluralis tam in es quam in is. **Virgilius** in secundo georgicorum. **Seu** pluris calor ille uias & cæca relaxat spiramenta. **Horatius** in secundo epistolarum. **Tractus** uter pluris lepores iter educeet apros. **In** ur correptam latina masculina communia & neutra: ut hic turtur huius turturis: hic & hæc augur huius auguris. **Horatius** in secundo sermonum. **Nisi** fallit augur annosa cornix: hoc tybur huius tyburis. **In** ur productam unum inuenitur commune duum generum: ut hic & hæc fur huius furis. **In** as correptam græca masculini uel fœminini uel neutri uel communis generis: ut hic arcas proprium huius arcadis: hæc pallas palladis: hoc ceras proprium loci huius ceradis: hic & hæc arcas gentile huius arcadis. **In** as etiam productam latina & græca masculini uel fœminini uel neutri uel communis generis: ut hic atlas huius atlantis: hic meccenas huius meccenatis: hæc ciuitas huius ciuitatis: hoc uas huius uasis: hic & hæc capenas huius capenatis. **In** es correptam latina masculina uel fœminina uel communia duum uel trium generum: ut hic cocles huius coclitis, hæc seges huius segetis: hic & hæc miles huius militis. **Quidius** in secundo mtthamorphoseos: **Miles** erat phœbes. **De** calistone dicit hic & hæc & hoc teres huius teretis. **Virgilius** in sexto. **Sed** hæc tereti mos est aptare flagello: hebes hebetis sospes sospitis. **Iuuenalis** in tertio. **Nec** unquam depositum tibi sospes erit: hic & hæc & hoc hospes huius hospitis. **Lucanus** in quinto. **Hospes** in externis audiuit curia tectis. hic hospes curia: inuenitur & hæc hospita. **Virgilius** in tertio æneidos. **Et** pater anchises bellum o terra hospita portas. **Similiter** & sospes & sospita prolatum est. **Quidius** in secundo fastorum. **Sospita** delubris dicitur aucta nouis. **Neutra** quoque supradictorum pluralia tradidit usus. **Statius** etiam in tertio.